SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Defende a sociedade e o consumidor dos falsos corretores e maus profissionais !!!

Sede “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 – Jardim da Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-420 - Tel.: (27) 3314-0066 – Fax: (27) 3314-0019

Horário de Atendimento: 08 às 12h e 13 às 17h - Site www.crecies.gov.br – E-mail: secretaria@crecies.gov.br

“NOSSA FORÇA ESTÁ NA ÉTICA. EXCLUSIVIDADE VENDE”
“IMÓVEIS E RESULTADO, SÓ COM CORRETOR CONTRATADO”

PORTARIA-CRECI n° 010/2024

“Ad referendum”

Nomeia  o  Sr.  Vitor  Machado  Trigo
superintendente.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS  13ª  R/ES,  usando das
atribuições  que  lhe  são  conferidas  no  artigo  8º  do  Regimento  Interno,  baixado  com  a
Resolução-COFECI n° 1.126/09, de 29 de Abril de 2009.

CONSIDERANDO as previsões na Resolução-COFECI nº 1.126/2009:

“ Art.8º - Compete ao Presidente do CRECI:

IV- Contratar e demitir pessoal...”

CONSIDERANDO o inicio do processo eleitoral do sistema CRECI/COFECI;

CONSIDERANDO a  nomeação  do  atual  superintendente  do  CRECI-ES  para  ser  o  secretário
eleitoral deste Regional junto ao COFECI;

CONSIDERANDO a necessidade de outro funcionário ocupar a função de superintendente no
período eleitoral do corrente ano;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Sr. Vitor Machado Trigo, para o cargo de superintendente deste Regional;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 02 de abril de 2024, revogadas as disposições
em contrário.

Vitória, 02 de abril de 2024.

AURÉLIO CÁPUA DALLAPÍCULA
Presidente

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 02 abr 2024 às 16:55:12
Identificação: #cb8815f19c1a41435abc7f0e36fbd473fb5e3c34eca3431b5

Página de assinaturas

Aurelio Dallapicula
019.826.467-48

Signatário

HISTÓRICO

02 abr 2024
16:53:57

Hugo Leonardo Dias Rocha criou este documento. (E-mail: hugo@crecies.gov.br)

02 abr 2024
16:54:49

Aurelio Capua Dallapicula (E-mail: aurelio@crecies.gov.br, CPF: 019.826.467-48) visualizou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

02 abr 2024
16:55:12

Aurelio Capua Dallapicula (E-mail: aurelio@crecies.gov.br, CPF: 019.826.467-48) assinou este documento
por meio do IP 177.174.1.227 localizado em Rio de Janeiro - Rio de Janeiro - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #b0ebacd9aba59861c43e8ad6401bce3a8d5f6d244cb589be86cd0cb891b7e53b

https://valida.ae/cb8815f19c1a41435abc7f0e36fbd473fb5e3c34eca3431b5

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/cb8815f19c1a41435abc7f0e36fbd473fb5e3c34eca3431b5
https://valida.ae/cb8815f19c1a41435abc7f0e36fbd473fb5e3c34eca3431b5